
事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて このたび サービス業務をより一層充実するために事務所を下記の通り移転をするこ

とになりました。 

これを機に さらに皆様方のご愛顧を得られますよう 専心努力いたす所存でございますの

で、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます。 

尚、旧住所にての営業は令和 2 年 3 月 7 日（土）までとなります。 

 

敬具 

令和 2 年 2 月 22 日 

 

移転先 （令和 2 年 3 月 9 日より） 

    〒781-8010 

    高知市桟橋通 5 丁目１-57 

     

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社高知駅前観光 

高知駅前ハイヤー株式会社 

高知駅前トラベル株式会社 

 

代表取締役 梅原 國利 

TEL 088-831-7272（観光 代表番号） 

TEL 088-831-8891（観光 貸切バス受付・路線バス受付）    

TEL 088-831-8892（ハイヤー受付） 

TEL 088-831-8894（トラベル アルペン・スキー受付） 

TEL 088-831-8897（トラベル 高速バス受付） 

 

FAX 088-831-8899（各共通） 

E-mail mail@kochiekimaekanko.jp（バスのみ） 


